{ Copia de ingreso Municipal N" 1931670 a nombre de fulio César Lobos Salvo de fecha,

t7.09.2019.
* Copia de ingreso Municipal N'1931671 a nombre de.fulio César Lobos Salvo de fecha

17.09.20t9.
DECRETO,

1.- Procédase la devolución de dinero, por la suma de $108.088.-
(ciento ocho mil, ochenta y ocho pesos), a nombre Pablo César Lobos Chamorro, cédula de
identidad N'13.918.488-2, por concepto de cobro de permiso de Fiestas Patrias Lautaro 2019,
correspondiente a los folios 1937442 y 1931443 del año 2019, debido a que el contribuyente
cuando cancelo dichos permisos, no pudo efectuar la tasación de estos en el Servicio de